

Fusetech IVS

Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K

CVR-nr. 39 60 00 99

Årsrapport

28. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Rune Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. maj - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fusetech IVS Rosenborggade 10, st. th. 1130 København K
	CVR-nr.: 39 60 00 99
	Regnskabsår: 28. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Christos Thomas Georgakis, Direktør Rune Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge løsninger til hindring af dannelse af skader samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.180 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 938 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Driftsresultat	1.180
Skat af årets resultat	<u>-242</u>
Årets resultat	<u>938</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	703
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>235</u>
Disponeret i alt	<u>938</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.750
Andre tilgodehavender	62.975
Tilgodehavender i alt	<u>384.725</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.725</u>
Aktiver i alt	<u>385.725</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	235
Overført resultat	703
Egenkapital i alt	<u>1.938</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.045
Selskabsskat	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.787</u>
Passiver i alt	<u>385.725</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

28/5 2018
- 31/12 2018

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. maj 2018

1.000

1.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brincker And Georgakis ApS, CVR-nr. 34581525 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
